[image: ]

СОВЕТ НОВОДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕВЕРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

ст. Новодмитриевская

от 23.06.2023	                                                                                            № 200

Об утверждении границ территориального общественного самоуправления № 5 «Прыг скок» Новодмитриевского сельского поселения
Северского района

В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 16 Устава Новодмитриевского сельского поселения Северского района, на основании поступившего заявления от инициативной группы станицы Новодмитриевской о рассмотрении предложения по установлению границ территории на которой осуществляет деятельность ТОС № 5 «Прыг скок» Совет Новодмитриевского сельского поселения Северского района  р е ш и л:
1. Установить границы территории станицы Новодмитриевской на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление (ТОС № 5 «Прыг скок») согласно приложению.
2. Начальнику общего отдела администрации Новодмитриевского сельского поселения (Колесникова М.Н.) обнародовать настоящее решение в местах, предназначенных для этих целей, и разместить в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Новодмитриевского сельского поселения Северского района novodmsp.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

	Глава Новодмитриевского сельского поселения Северского района
	Председатель Совета
Новодмитриевского сельского поселения Северского района

	 ________________         И.А. Головин
	  _______________      К.В. Чекуджан

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к решению Совета Новодмитриевского сельского поселения Северского района
от 23.06.2023  № 200
[bookmark: _GoBack]

Границы территориального общественного самоуправления № 5
«Прыг скок» Новодмитриевского сельского поселения
	Северского района

[image: C:\Users\Надежда\Desktop\Майя 2021\Сессии Совета 2023 год\46 cессия Совета 22.06.2023\Проекты решений\Границы ТОС 5\ТОС 5 Прыг-Скок.jpg]
image1.png

image2.jpeg
Yenencuixpan